2014年度数理学院

专业技术职务评审推荐结果公示

根据青岛科技大学《关于做好2014年度专业技术职务评审工作有关问题的通知 》的精神，数理学院专业技术职务评审经过学院的材料审核 、个人述职 、民主评议和专家组投票表决，现将推荐表决结果公示如下：

一 、教授推荐名单：

       1、王明辉
二 、副教授推荐名单：
1、张帅一；2、章晓；3、牟丽君
三、讲师推荐名单：
1、吕浩；2、梁大光

公示时间 2014年10月21日 —10月26日。若有异议，请及时向学院反映。对实名举报者将给予保密并反馈处理结果。
举报邮箱：slxy@qust.edu.cn ；    举报电话： 58923

数 理 学 院

二0一四年十月二十一日